Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 июня 2019 г.
	№ 367

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 № 122 «Об организации специализированных (сельскохозяйственных) ярмарок на территории поселка Волово Воловского района»

Рассмотрев заявление ООО «Елена» в лице директора Денисовой Елены Венедиктовны, в соответствии с постановлением правительства Тульской области от 16.07.2007 № 367 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 № 122 «Об организации специализированных (сельскохозяйственных) ярмарок на территории поселка Волово Воловского района» следующие изменения:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об организации ярмарок выходного дня на территории муниципального образования р.п. Волово Воловского района».
1.2. В преамбуле текст «специализированных (сельскохозяйственных) ярмарок» заменить текстом «ярмарок выходного дня».
1.3. В пункте 1 постановления текст «специализированных (сельскохозяйственных) ярмарок» заменить текстом «ярмарки выходного дня».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район	                                                                                С.Ю. Пиший